招标采购合同（合同文本）
合同编号：院办[2020]    号。
甲方：鄂尔多斯市中心医院
乙方：
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，甲、乙双方就      （填写项目名称）              经平等自愿协商一致达成合同如下：
一、合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：
1、合同格式以及合同条款
2、中标通知书
3、招标文件
4、投标文件
5、其他说明。
二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标通知书及后附清单。
三、合同金额
合同金额为人民币               万元，大写：
四、付款方式及时间
      按招标公告填写。
五、服务周期
合同签订        日内进场，服务期限自       年    月    日至      年      月     日至。
服务地点：鄂尔多斯市中心医院东康两部。
六、服务质量与方案
严格执行招标采购方案。
七、、售后服务
（一）乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。
（二）其他售后服务内容：（投标文件售后承诺等）
十二、争议的解决方式
合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：
（一）提交仲裁委员会仲裁。
（二）向人民法院起诉。
十五、合同保存
合同文本一式六份，管理科室1份、审计科1份、财务科1份、招标办1份、中标供应商2份（单位留存1份、报账1份），自双方签订之日起生效。
十六、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。
甲方： （章）                              乙 方： （章）
采购方法人代表：       （签字）             投标人法人代表：       （签字）
开户银行：                                  开户银行：
帐    号：                                     帐    号：
联系电话：                                  联系电话：

                     签订时间：     年     月     日

[bookmark: _GoBack]
附表：标的物清单（主要技术参数需与投标文件相一致）
	名 称
	品牌、规格、标准
	产地
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	**
	**
	**
	**
	**
	**

	人民币大写：**元整
	￥：**